
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2020 № 1323
г. Сысерть

Об отмене постановления Администрации Сысертского городского 
округа от 02.07.2020 № 1178 «Об утверждении документации 

по планировке южной территории, ограниченной продолжением 
существующей улицы Малышева, проектируемой улицей 80, 

существующей границей населенного пункта поселок Бобровский, 
расположенной в северной части планировочного элемента – район 

«Литературный», согласно генеральному плану Сысертского городского 
округа применительно к территории поселка Бобровский»

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области, в связи с выявленной 
технической ошибкой, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 02.07.2020 № 1178 «Об утверждении документации по планировке 
южной территории, ограниченной продолжением существующей 
улицы Малышева, проектируемой улицей 80, существующей границей 
населенного пункта поселок Бобровский, расположенной в северной части 
планировочного элемента – район «Литературный», согласно генеральному 
плану Сысертского городского округа применительно к территории 
поселка Бобровский».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


